
Smlouva o dílo č.j. NPICR-400/2024/11-2 

SMLOUVA O DÍLO 

I. Smluvní strany 

Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) (dále i NPI ČR) 
se sídlem: Senovážné náměstí 872/25, 11000 Praha 1 - Nové Město 
zastoupený: Mgr. lvem Jupou, ředitelem 
IČO: 45768455 
DIČ: CZ45768455 
bankovní spojení: ČNB, č. účtu : 79530011/0710 
zástupce pro věcná jednání:  

(dále jen jako „objednatel") 
na straně jedné 

a 

Název: CONORS PLUS s.r.o. 
se sídlem: Vrbenská 2082 37001 české Budějovice 
zastoupený: Tomáš Strnad 
IČO: 25192744 
DIČ: CZ25192744 
bankovní spojení: č. účtu: 5725810329/0800 
zástupce pro věcná jednání:  

(dále jen jako „zhotovíte/") 
na straně druhé 
(dále společně jen jako „smluvní strany") 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") tuto smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva") na 
základě poptávkového řízení s názvem „REKONSTRUKCE KOTELNY KRAJSKEHO 
PRACOVIŠTĚ NPI ČR V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH" . 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést pro objednatele následující dílo: 

Předmětem poptávkového řízení je rekonstrukce stávající, již nevyhovující plynové kotelny 
Národního pedagogického institutu České republiky, krajského pracoviště v českých 
Budějovicích na adrese Hlinsko 49, 370 01 české Budějovice. Realizace proběhne dle 
přiloženého položkového rozpočtu. Předání díla po realizaci bude v rámci předávacího 
protokolu bez vad a nedodělků ve stanoveném termínu., (dále také jako „dílo") dle 
podmínek dále stanovených a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo k dílu na straně 
jedné a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla na straně druhé. 



2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele. Objednatel 
se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 

3. V případě, že je zhotovitel povinen dle specifikace uvedené v odst. 1. tohoto článku jako 
součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí díla 
(a je zahrnuto v ceně díla) a bez jeho dodání není dílo řádně splněno . 

Ill. Místo a doba plnění 

1. Místem provádění díla je krajské pracoviště objednatele na adrese: Hlinsko 49, 370 01 
české Budějovice. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději dvou měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

3. Na přesném datu započetí provádění díla a jeho způsobu je zhotovitel povinen se předem 
písemně dohodnout s objednatelem. 

IV. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, aje platná po celou dobu realizace díla. Cena díla 
bez DPH je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu realizace díla a jednotkové ceny 
obsažené v položkovém rozpočtu jsou maximální po celou dobu plnění, s výjimkou případu, 
kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. 

Celková cena díla je stanovena v následující výši: 

Cena celkem 371 362,- Kč bez DPH 
(slovy:tristasedmdesátjednatřistašedesátdva korunčeských) 

DPH 21% 77 986,- Kč 

Cena celkem 449 348,- Kč včetně DPH 
( slovy: čtyřistačtyřicetdevěttis íctřistačtyřicetosm korunčeských ). 

2. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti 
s plněním předmětu této smlouvy (všechny věci a činnosti nezbytné pro řádné provedení 
a dokončení díla a odstranění všech jeho vad a ostatní povinnosti zhotovitele plynoucí 
z této smlouvy). 

3. Celková cena díla je podrobně rozepsána v nabídce zhotovitele na plnění veřejné zakázky 
(dále jen "položkový rozpočet") . Zhotovitel má právo fakturovat pouze skutečně provedené 
práce a dodávky. DPH bude účtováno v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. 

4. Celková cena dle předchozí věty je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla dle této smlouvy (např. doprava apod.). Objednatel 
neposkytuje jakékoli zálohy. 

5. Úhrada ceny bude provedena po předání díla na základě řádného daňového dokladu 
(faktury). Zhotovitel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého 
závazku, tedy okamžikem předání díla. 

Stránka 2 z 9 



6. Zhotovitel vystaví fakturu do 5 kalendářních dnů po vzniku práva fakturovat a zajistí její 
doručení na adresu sídla objednatele, nebo elektronicky na adresu . 

7. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. Objednatel není v prodlení se 
zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti byla částka odepsána 
z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle 
platných právních předpisů a její součástí musí být kopie protokolu o předání díla 
podepsaná oběma smluvními stranami. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti 
nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli a ten je 
povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná 
plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

8. Zhotovitel jakožto poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106 
a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že NPI ČR jako příjemce zdanitelného plnění 
bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude 
poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je NPI ČR oprávněn 
odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného 
správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného 
plnění za řádně uhrazenou. NPI ČR je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto 
odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. NPI ČR má právo 
odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu 
trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce. 

V. Kontrola provádění díla, předání díla a jeho převzetí 

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel 
se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu 
prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od doručení žádosti 
objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu. 

2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu 
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla 
nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla nebo není v rozporu 
s právními předpisy. 

3. Smluvní strany potvrdí předání díla a jeho převzetí v ujednaném rozsahu a kvalitě 
podpisem protokolu o předání, který musí být součástí faktury (dále v textu také jen jako 
,,protokol o předání") . 

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla (či jednotlivé části), které není v souladu 
s touto smlouvou nebo pokud objednatel zjistí, že dílo vykazuje vady či nedodělky. 

V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o předání díla s výhradami, a to 
v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí díla objednatelem, a ohledně vadné části 
díla uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily převzetí a další důležité okolnosti. 
Zhotovitel zašle výslednou analýzu objednateli nejpozději 7 kalendářních dní před 
ukončením smlouvy. Objednatel se k analýze vyjádří, a pokud nebude mít doplňující 
dotazy, schválí tento výsledek analýzy. Pokud bude mít objednatel dotazy k provedené 
analýze vyjádří se do 3 pracovních dnů a dodavatel bude mít povinnost do 3 pracovních 
dnů analýzu doplnit. Zhotovitel splnil řádně svou povinnost z této smlouvy až okamžikem 
předání kompletního díla bez vad a nedodělků, pokud si strany písemně nedohodnou něco 
jiného. Náklady na odstranění vad či nedodělků nese zhotovitel. 

Stránka 3 z 9 



5. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
provedení díla. Objednatel je za tím účelem především povinen poskytnout zhotoviteli 
veškeré informace a podklady nezbytné pro řádné posouzení možností postupu 
objednatele. 

VI. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva k dílu dochází ze 
zhotovitele na objednatele okamžikem jeho předání objednateli (tj. zástupci pro věcná 
jednání dle úvodního ustanovení této smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě). 

2. Předáním díla je současné splnění následujících podmínek: 

a) jeho faktické předání zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků (vč. kompletní 
dokumentace); 

b) oboustranný podpis protokolu o předání a převzetí díla; 

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na díle přechází na 
objednatele současně s nabytím vlastnického práva k dílu dle předchozího článku. 

VII. Jakost díla a záruka 

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo je bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě 
a platným právním předpisům. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat 
v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce na stavební práce 60 měsíců a na 
použité technologie 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet okamžikem protokolárního 
převzetí díla. Zárukou za jakost zhotovitel přebírá odpovědnost za to, že dílo bude po dobu 
odpovídající záruce způsobilé ke svému užití, jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě 
a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé. 

3. Zhotovitel je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu, která se na díle 
objeví, a to nejpozději do tří dnů od jejího nahlášení objednatelem. V případě, že bude 
zhotovitel v prodlení s odstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám na 
náklady zhotovitele, který se mu je zavazuje neprodleně uhradit. 

4. Zjištěné vady služeb nahlásí zástupce objednatele zhotoviteli prostřednictvím e-mailu ihned 
poté, jakmile takovou vadu zjistí. Pro takový případ je určena e-mailová adresa Zhotovitele, 
a to i  

VIII. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě". Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně 
počínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. Za změnu 
smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů, takové změny si 
smluvní strany oznámí písemně, a to neprodleně poté, co k takovým změnám dojde. 

Stránka 4 z 9 



2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují. 

IX. Sankce, zánik smlouvy 

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním díla, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši O, 1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Smluvní 
pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši. 

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s vyřízením reklamace záruky za jakost, zavazuje se zhotovitel 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši O, 1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý 
den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 

3. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši O, 1 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 

4. V případě, že zhotovitel poruší smluvní povinnost stanovenou v čl. X. odst. 2 až 5 
(i jednotlivě) této Smlouvy má Objednatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve 
výši 100 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

5. V případě, že zhotovitel poruší smluvní povinnost stanovenou v čl. XI. odst. 7 této Smlouvy 
má objednatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení. 

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména 

a) v případě prodlení zhotovitele s provedením díla o více jak 15 dní; 

b) v případě, že zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát) porušuje smluvní povinnosti či 
provádí dílo v rozporu s pokyny objednatele a nezjedná nápravu ani v přiměřené 
náhradní lhůtě poskytnuté objednatelem. 

c) je-li to stanoveno touto smlouvou. 

d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení. 

7. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu před zahájením 
zhotovení díla zhotovitelem. 

Stránka 5 z 9 



X. Další ustanovení 

1. S ohledem na ustanovení OZ smluvní strany pro předejití budoucích pochybností uvádí 
následující: 

a) spočívá-li dílo v jiném výsledku činnosti, než je zhotovení věci nebo údržba, oprava či 
úprava věci (tzn., že plnění zhotovitele spočívá zejména v poskytnutí služby), postupuje 
zhotovitel při této činnosti , jak bylo ujednáno v této smlouvě a s odbornou péčí tak, aby 
dosáhl výsledku činnosti určeného ve smlouvě; v takovémto případě se jedná 
o smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem a mimo ustanovení§ 2586 a násl. se použijí 
také ustanovení § 2631 a násl. OZ; Výsledek činnosti , který je předmětem práva 
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, může zhotovitel poskytnout pouze 
objednateli ; 

b) je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel písemnou 
a prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta 
marně, nemá zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však 
právo, upozornil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy; 

c) příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán, odpovídá-li to 
povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je zhotovitel povinen na to 
objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit; 

d) má-li objednatel opatřit věc k provedení díla, předá ji zhotoviteli v dohodnuté době, j inak 
bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Má se za to, že se cena díla o cenu této 
věci nesnižuje. Neopatří-li objednatel věc včas a neučiní-li tak ani na opakovanou 
a prokazatelně doručenou výzvu zhotovitele v dodatečné přiměřené době, může věc 
opatřit zhotovitel na účet objednatele, přičemž zhotovitel je povinen objednateli před 
opatřením věci sdělit písemnou a prokazatelně doručenou formou cenu takovéto věci 
a stanovit mu přiměřenou lhůtu k vyjádření; 

e) smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která 
dokončení díla podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat 
soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za dílo, anebo 
o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají 
nebezpečí změny okolností; 

2. Zhotovitel podpisem smlouvy se zavazuje a potvrzuje zároveň , že nenaplňuje definiční 
znaky subjektů uvedených v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým 
se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále také jako „nařízení č. 2022/576"), tedy, že není: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku; 

b) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 
% přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a) tohoto 
odstavce, nebo; 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo b) tohoto odstavce; 

3. Zhotovitel rovněž podpisem této smlouvy se zavazuje a potvrzuje zároveň, že jeho 
poddodavatelé, jejichž podíl na hodnotě smlouvy představuje více než 10 %, nejsou 
subjektem dle písmene a) - c) tohoto odstavce smlouvy. Subjekty uvedené v tomto odstavci 
smlouvy budou dále označovány jako „určené subjekty". 

Stránka 6 z 9 



4. Zhotovitel podpisem smlouvy se zavazuje a potvrzuje zároveň, že není osobou uvedenou 
v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení 
č. 269/2014"). Osoba uvedená v příloze I nařízení č. 269/2014 bude dále označována jako 
,,určená osoba". 

5. Zhotovitel se zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li jí sám) nebo 
v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje získané 
v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 110/2019 Sb., 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním 
této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely 
informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy 
sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož 
i všech úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde 
k porušení zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti 
nabývá smlouva dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží jeden a zhotovitel jeden. Toto ujednání se neuplatní v případě, pokud je smlouva 
podepisována elektronicky; v takovém případě každá ze stran obdrží totožné elektronické 
znění smlouvy s elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným 
a takovéto ustanovení je ze své povahy oddělitelné od zbytku smlouvy, zůstává platnost, 
účinnost nebo vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy tímto nedotčena. Strany se 
současně zavazují pro výše uvedený případ k poskytnutí vzájemné součinnosti 

a k nahrazení takovéto části smlouvy novým ustanovením ve formě dodatku, jehož předmět 
bude v nejvyšší možné míře odpovídat účelu původního ustanovení a celkovému účelu 
smlouvy. 

6. V případě, že by v průběhu účinnosti této smlouvy zhotovitel nebo jeho jakýkoliv 
poddodavatel naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo by se zhotovitel stal určenou 
osobou, je povinen o takové skutečnosti objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 2 pracovních dnů od vzniku takové skutečnosti, písemně informovat. Vznikne-li 
objednateli v souvislosti s porušením této povinnosti jakákoliv škoda, je zhotovitel tuto 
škodu objednateli povinen v plné výši nahradit. Současně je vznik této skutečnosti důvodem 
pro odstoupení od smlouvy ze strany objednatele. 

7. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání 
o uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 
Zhotovitel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 

Stránka 7 z 9 



objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ 
o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu § 291 O po objednateli
požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Praze dne 18.7.2024

Za objednatele: 

Mgr. Ivo Jupa 
ředitel 

V českých Budějovicích dne 19.7.2024

 Za zhotovitele: 

Stránka 8 z 9 

Tomáš Strnad 
jednatel 



PŘiLOHA Č. 1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Cena bez 

Název zboží Ks Cena/ks DPH 
Technologie 

stavebnice kaskádové kotelny pro řízení topných okruhů a 
TV s regulací Siemens 1 167 490,00 167 490,00 

ohřívač BLC 200 litrů 1 27 390,00 27 390,00 

HVDT - anuloid 1 10 916,00 10 916,00 

rozdělovač pro dva okruhv 1 5 509,00 5 509,00 

konzole k rozdělovači 1 887,00 887,00 

skupina čerpadlová - směšovaná 1 7 153,00 7 153,00 

servopohon 230V 1 3 744,00 3 744,00 

čerpadlo oběhové ALPHA 1 25-60 1 6 798,00 6 798,00 

skupina čerpadlová - nesměšovaná 1 4 888,00 4 888,00 

čerpadlo oběhové ALP HA 1 25-40 1 5 898,00 5 898,00 

SPALINOVÁ CESTA: 

Kaskádovv paket axiál pro dva kotle 1 15 890,00 15 890,00 

Trubka s hrdlem, černa DN110 x 1000mm 1 690,00 690,00 

Trubka s hrdlem, černa DN11 Ox 2000mm 1 1 190,00 1 190,00 

Objímka M8/10 DN110 2 69,00 138,00 

Redukce kotlová, černá DN110/125 1 1 490,00 1 490,00 

Trubka DN125 x 2000 8 1 890,00 15120,00 

Trubka ON 125 x 1000 2 1 090,00 2 180,00 

Trubka ON 125 x 500 4 790,00 3 160,00 

Koleno s kontrolním otvorem DN125 1 2 790,00 2 790,00 

Patní koleno DN125 1 2 990,00 2 990,00 

Komínový poklop DN125 1 2 990,00 2 990,00 

Instalační materiál - dopoienf topení,vodv 1 12 000,00 12 000,00 

- dopojení ohřívače TV 1 7 500,00 7 500,00 

- dopojení plynu 1 5 000,00 5 000,00 

M+R Rozvaděč, regulace, elektro: 

elektroinstalační materiál 1 5 000,00 5 000,00 

vidlice 230V 2 40,00 80,00 

Montáž: 

Montáž pi. Kotle 2 6 000 12 000,00 

Montáž ohřívače TV 1 4 500 4 500,00 

Montáž spalinové cesty 1 4 000 4 000,00 

náklady na dopravu 1 1 000 1 000,00 

napojeni na otopnou soustavu 1 6 000 6 000,00 

stavební úpravy, malby 1 12 000 12 000,00 

montáž elektroinstalace 1 5 000 5 000,00 

demontáž stávaiicfho zařízení 1 1 1,00 

uvedeni do provozu , zaškolení obsluhy 2 2 490 4 980,00 

revize plyn, komín 1 3 000 3 000,00 

Cena bez DPH 371 362,00 

DPH 21 % 77 986,02 

Cena celkem 449 348,02 

Stránka 9 z 9 




